
Opravné zápočtové písemky z předmětu
NMAF051 Matematická analýza I, ZS 2017/18

(verze ze dne 29. 12. 2017)

Ve zkouškovém období se budou psát dvě opravné zápočtové písemky ur-
čené pro studenty, kteří nezískali zápočet na cvičení, ale měli na cvičení účast
aspoň 75 %. Termíny těchto písemek jsou vypsány ve studijním informačním
systému SIS. Zájemce se přihlásí na příslušný termín.

Opravná zápočtová písemka bude srovnatelná svou obtížností s početní
částí zkoušky, ale na její vypracování bude více času, a to 120 minut. Student
má právo podívat se na opravenou písemku a vznést případné námitky pouze
při vyhlašování výsledků, které proběhne zpravidla týž den jako písemka.

Pokud jste student se speciálními potřebami, prosím nejpozději v
pondělí před písemkou kontaktujte emailem svého přednášejícího se svými
požadavky na její průběh.

Branislav Jurčo (Branislav.Jurco@mff.cuni.cz),
Roman Lávička (lavicka@karlin.mff.cuni.cz)

1


